

Gazzetta

Gotlandsspecial

Bele
on·tour

Årgång: 1

Nummer: 3

Ansvarig utgivare: Bosse Honjo



Senaste nytt

Sista dagen på ön! Vi kan konstatera att den sista kvällen blev en lugn tillställning. Hamnplan belägrades och ett lagom onyktert Bele Hockey tog hand om underhållningen.

Kenneth visade hur han blir på fyllan och beställde tidigt hämtning från häktet kl 11.00 idag. Han klarade sig dock och låg och sov vid tvårycket.

I övrigt flöt kvällen på Hamnplan lugnt framåt. Den stora festen fortsatte sen vidare på Strand hotell. Bele Hockey med 18 man bjöd ett flertal sällskap på efterfest. Totalt festade ett 30-tal personer loss på hotellet.

Till frukosten noterades att en Belespelare hade ansiktet nedkladdat med diverse tackfraser. Kan de möjligtvis vara från damerna under natten eller hade han bara däckat? Även ryggen hade fått sina duster av pennan tydligt.

Kenneth visar sig vara ovanligt tyst dagen efter. Kanske gjorde han slut på sitt ordförråd under kvällen...

Com

Matchen

Matchen är inte mycket att säga om. Bele förstod aldrig allvaret i matchen och kunde inte tända till ordentligt. Kanske kan delar av detta skyllas på fredagkvällen...

Ingen i Bele vann kenodragningen i paus.

Kenneth visade även sitt rätta jag när han kortade ner Dalles 1000-kronorsklubba med 30 centimeter per slag motsargkanten. Fyra delar blev klubbans nya form. Jag har hört att det finns de som lagar kompositklubbor...

Kvällen fortsatte sen på hamnplan där middagen intogs. Kenneth hade nu kommit halvvägs på sina 15 cider som han skulle dra denna kväll. Kenneths käft gick nu om möjligt ännu mer än när han är nykter.

Dagens sanning av Kenneth

"Hade jag inte varit avstängd hade jag spelat med brutet ben idag..."

Glas-Kenneth efter matchen igår

Dagens citat

"Jag va lugn"

Hellström när han kommenterade gårdagkvällen

"Kvällens publiksiffra är: Kan ni vara lugna i Beles bås"

Spekern vid en tilltrasslad situation under matchen

"Jävla sopor!"

Kenneth om matchen...

"Du borde nog använda kondom för jag har Klamydia..."

Sagt på Strand hotell, natten mot söndag

Program

Söndag

- 10.30 Frukosten stänger
- 11.00 Samling i relaxdelen
- 16.00 Båten lägger ut
- 19.15 Beräknad ankomst till fastlandet



BESÖK SUPPORTERSIDAN FÖR MATCHREFERAT - BILDER - FILMEN OCH MYCKET ANNAT.